Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 00:46
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/ups-2000va-1200w-rebel-micropower-p-26387.html
UPS 2000VA/1200W REBEL Micropower
Cena brutto 786,00 zł
Cena netto 639,02 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 22296
Producent - -
Opis produktu
  Moc
----------
2000 VA / 1200 W
----------
Wejście
----------
Napięcie: 220-240 V AC
Zakres napięcia: 162-290 V AC
----------
Wyjście
----------
Regulacja napięcia (praca na baterii): +/-10%
Częstotliwość: 50 Hz lub 60 Hz
Regulacja częstotliwości (praca na baterii): +/-1 Hz
Kształt napięcia wyjściowego: sinusoida zmodyfikowana
----------
Bateria
----------
Typ baterii: 12 V/9 Ah x2
Czas ładowania: 6-8 godzin do 90% po całkowitym rozładowaniu
----------
Czas przełączenia
----------
Typowy: 2-6 ms
----------
Zabezpieczenia
----------
Pełna ochrona: zabezpieczenie przed rozładowaniem, przeładowaniem i przeciążeniem
----------
Właściwości fizyczne
----------
Wymiary: 380 x 158 x 198 mm
Waga: 10,5 kg
----------
Środowisko
----------
Temperatura pracy: 0°C - 40°C
Poziom hałasu: < 40 dB
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold